

Sv. E. Brogaard Holding ApS

Hyrindend 3
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 18 12 40

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. december 2022

Svend Erik Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sv. E. Brogaard Holding ApS Hyrdinden 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 18 12 40
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Svend Erik Brogaard, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 76.313, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.916.199.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. Resultatet var forventet da aktiemarkedet generelt har lidt tab. Selskabet har pr. 30. november 2021 frasolgt tilknyttet virksomhed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-57.641	-33.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.114.994
Finansielle indtægter	2	1.453.693	1.145.323
Finansielle omkostninger	3	-1.644.383	-36.619
Resultat før skat		-248.331	2.190.655
Skat af årets resultat		324.644	-236.632
Årets resultat		76.313	1.954.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.426.425	1.114.994
Overført resultat		2.502.738	-160.971
		76.313	1.954.023

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.484.679
Finansielle anlægsaktiver		0	4.484.679
Anlægsaktiver i alt		0	4.484.679
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	160.671
Andre tilgodehavender	4	2.216.621	0
Udskudt skatteaktiv		124.524	0
Selskabsskat	4	238.449	178.012
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	200.120	555.084
Tilgodehavender		2.779.714	893.767
Værdipapirer		7.937.100	6.871.064
Værdipapirer		7.937.100	6.871.064
Likvide beholdninger		3.248.920	3.676.710
Omsætningsaktiver i alt		13.965.734	11.441.541
Aktiver i alt		13.965.734	15.926.220

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.406.425
Overført resultat		12.791.199	11.308.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		13.916.199	14.839.886
Selskabsskat		0	735.099
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	735.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.285	339.985
Kortfristede gældsforpligtelser		49.535	351.235
Gældsforpligtelser i alt		49.535	1.086.334
Passiver i alt		13.965.734	15.926.220
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.406.425	11.308.461	1.000.000	14.839.886
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-3.426.425	2.502.738	1.000.000	76.313
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	1.020.000	-1.020.000	0	0
Egenkapital 30. september 2022	125.000	0	12.791.199	1.000.000	13.916.199

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Værdipapir

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør t.kr. 7.937. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. -1.613.547.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.325
Andre finansielle indtægter	1.453.693	1.121.998
	<u>1.453.693</u>	<u>1.145.323</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.644.383	36.619
	<u>1.644.383</u>	<u>36.619</u>
4 Tilgodehavende langfristet		
Af de samlede andre tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	2.033.341	0
Af det samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	238.436	0
Af det samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	200.120	0

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	735.099	0	0	0
	735.099	0	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 2.000 på udlån som indgår i andre tilgodehavender. Udlånets værdi er pr. 30/9 2022 t.kr. 2.033.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder til og med 30. november 2021, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.